
با توجه به افزایش تقاضا در سطح دنیا براي ارزهاي دیجیتال، صرافی و پلتفرم هاي معاملاتی زیادي براي خرید و فروش ارز دیجیتال به وجود آمده و

در ادامه این مطلب از سایت بورسینس قصد داریم صرافی و پلتفرم معاملاتی  Binance را معرفی کنیم.

طبق توضیحاتی که در این سایت مطرح شده، این سایت داراي امنیت و پایداري بالا و قابلیت پردازش 1,400,000 معامله در لحظه را داراست. با توجه

به وجود معامله گران بسیار و حجم معاملات بالا، نقدشوندگی مناسبی براي بسیاري از ارزها در این صرافی وجود دارد (حجم خرید و فروش ارزها زیاد

است)

گرچه شرکت جدیدي در بازار ارزهاي دیجیتال است اما توانسته به دلیل کارمزد پایین تراکنش ها محبوبیت زیادي پیدا کند.

روش خرید و یا فروش ارزهاي دیجیتال را در ادمه بصورت قدم به قدم توضیح می دهیم:

مرحله 1 -عضویت در سایت و تایید ایمیل

در سایت Binance عضو شوید: لینک عضویت

عضویت به سادگی با تکمیل فرم انجام می شوند

نحوه خرید و فروش ارزهاي دیجیتال

بیت کوین و ارزهاي دیجیتال(تعاریف سرمایه گذاري)
همگام ارز وب سایت تخصصی انواع ارزهاي دیجیتال،معرفی (بیت کوین) و سرمایه گذاري

انواع ارزهاي دیجیتالقیمت ارزهاتبادلدانشنامهاخباررسانهسوالات متداولتماس با ما

خانهارز دیجیتال چیست
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پس از وارد ایمیل، رمز عبور و مجدد رمز عبور، تیک گزینه I agree to Binance’s Terms Of Use را بزنید

سپس روي دکمه Register کلیک کنید.

با اینکار یک پنجره براي حل کردن پازل امنیتی به شما نمایش داده می شوند که باید دکمه آنرا با موس بگیرید و به سمت راست بکشید و تکه پازل را در

جاي خود قرار دهید تا فرم ثبت شود.
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پس از ثبت فرم عضویت پیغامی مانند پیغام زیر به شما نمایش داده خواهد شد که از شما می خواهد ایمیل تان را تایید کنید.

پس از ورود به اینباکس ایمیل تان روي لینک تایید کلیک کنید. تایید ایمیل با کلیک روي دکمه Verify Email انجام می شود.
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پس از کلیک روي دکمه Vefify Email صفحه اي مانند تصویر زیر به شما نشان داده می شود که نشان دهنده تایید شدن حساب کاربري است.

مرحله 2 – ورود به سایت و اقدامات امنیتی

اکنون با کلیک روي لینک Login یا کلیک روي منوي Login در بالاي سایت و سپس وارد کردن نام کاربري و رمز عبور، به حساب کاربري تان در سایت

وارد شوید.

sms یا google authenticator در اولین ورود شما به حساب کاربري، به خاطر افزایش امنیت، از شما خواسته می شود یکی از موارد امنیتی شامل

authentication را انتخاب کنید.
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این گزینه ها براي فعالسازي ورود دو مرحله اي است تا اگر کسی به رمز عبور و نام کاربري شما دسترسی یافت، نتواند وارد حساب کاربري تان شود.

می توانید با کلیک روي دکمه Skip for now این پنجره را ببندید و بعدا این مراحل امنیتی را انجام دهید ولی توصیه می کنیم همین حالا مراحل فعال

سازي ورود دو مرحله اي را انجام دهید تا امنیت حساب شما در برابر هک بیشتر شود.

توصیه ما استفاده از گزینه Google Auth است. با کلیک روي این گزینه به صفحه اي مانند صفحه زیر هدایت خواهید شد.

همانطور که در تصویر فوق مشخص است، در مرحله 1 براي فعال سازي این اقدام امنیتی باید اپلیکیشن Google Authenticator را از گوگل پلی یا اپ
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در مرحله 2 باید بعد از نصب اپلیکیشن روي موبایل تان، با ورود به اپ، روي علامت افزودن (+) کلیک کنید.
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به این ترتیب یک اسکنر باز می شود و با دوربین موبایل تان باید تصویري که در قدم دوم (در زیر گزینه Scan QR-code) می بینید را اسکن کنید تا

سایت Binance به اپلیکیشن شما اضافه شود.

در مرحله 3 گفته شده که کلیدي مخفی که براي استفاده در google authenticator است را نگه دارید تا اگر گوشی شما صدمه دید یا دزدیده شد،

بتوانید به اپلیکیشن در یک گوشی جدید وارد شوید و مجددا از آن براي ورود به سایت استفاده کنید.

بنابراین کلیک مخفی که کاراکترهاي تصادفی از اعداد و حروف است را در جاي امنی نگهداري کنید.

پس از اینکه کل مراحل فوق را طی کردید، روي I’ve Backed it up, Continue کلیک کنید.

پس از فعال سازي google authenticator ، هر زمان که بخواهید وارد حساب کاربري تان در binance.com شوید، پس از وارد کردن رمز عبور و نام

کاربري، یک فیلد براي شما باز می شود که از شما می خواهد کد امنیتی که براي شما در اپلیکیشن google authenticator باز شده را وارد کنید. پس

باید به موبایل تان دسترسی داشته باشید و آن کد را از اپلیکیشن برداشته و در فیلد مربوطه در سایت وارد کنید.

مرحله 3 – واریز بیت کوین یا سایر ارزها به سایت

براي تبدیل ارزهاي دیجیتال، باید ارزي که خودتان در اختیار دارید و قصد دارید آنرا به ارز دیگري تبدیل کنید را Deposit کنید (وارد حساب تان در

سایت کنید)

براي اینکار در منوي Funds روي گزینه Deposits Withdrawals کلیک کنید.

پس از ورود به برداشت و واریز (Deposits Withdrawals) لیست ارزهایی که می توانید به سایت وارد کنید (Deposit) نشان داده می شود.
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براي شروع شارژ حساب، روبروي ارز موردنظر روي دکمه Deposit کلیک کنید تا آدرسی که باید ارز را به آن بفرستید براي شما نمایش داده شود.

BTC (بیت کوین) یک آدرس در فیلد BTC روبروي ارز Deposit به طور مثال همانطور که در تصویر فوق مشاهده می کنید با کلیک روي دکمه

Depost Address نمایش داده شده و بیت کوین را باید به آن ادرس بفرستید.

پس از واریز ارز موردنظر به حساب سایت، شارژ شدن حساب تان بستگی به ارز موردنظر دارد. در مورد بیت کوین شاید چنددقیقه تا چندساعت طول

بکشد و سایر ارزها با توجه به نوع کارکردشان زمان متفاوتی دارند.

تراکنش هاي شما (چه تایید شده و چه در حال تایید) در صفحه History قابل رویت خواهد بود.  پس از تایید شدن تراکنش در شبکه ارز و اضافه شدن

موجودي به حساب تان، کل موجودي حساب و ارزش دلاري آنرا در بالاي صفحه Deposits Withdrawals مشاهده خواهید نمود. (روبروي

(Estimated Value
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مرحله 4 – تبدیل ارزها

حال که وجه را به حساب سایت Binance اضافه کردید، زمان تبدیل ارز یا به اصطلاح اکسچنج است.

با ورود به سایت شما می توانید از منوي بالاي سایت، بین دو گزینه معاملات پیشرفته و معاملات ساده، یکی را انتخاب کنید.

صفحه معاملات پیشرفته (Advanced) براي معامله گران و افرادي است که قبلا تجربه داشته اند و صفحه معامله ساده یا Basic براي کسانی که تجربه

زیادي ندارند مناسب تر است.

هر جفت ارز در این سایت داراي یک صفحه مخصوص به خود است، مثلا جفت ارز BTC/ETH یا بیت کوین به اتریوم یک صفحه جداگانه براي نمایش

اطلاعات و خرید و فروش دارد و جفت ارز BTC/XRP داراي یک صفحه جداگانه است.

براي اینکه به صفحه معامله ارز موردنظرتان بروید، طبق راهنماي زیر عمل کنید.

با ورود به صفحه معاملات Basic صفحه اي مانند شکل زیر مشاهده خواهید نمود.
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براي ورود به صفحه خرید و فروش ارز موردنظر، در فیلدي که با کادر قرمز رنگ وارد شده علامت اختصاصی ارز را وارد کنید.

مثلا نماد ارز ریپل، XRP است و براي خرید ریپل با بیت کوین باید به صفحه XRP/BTC وارد شوید (همانطور که در صفحه مشخص است روي نماد در

جدول کناري کلیک کنید)

پس از ورود به صفحه، فرم خرید و فروش ارز موردنظر را مانند تصویر زیر مشاهده خواهید کرد.

Monero(XMR) 78.0541324476 -2.68% Cardano(ADA) 0.0490496744 -2.15% Dash(DASH) 

http://abcbourse.ir/


بخش Sell XRP براي زمانی است که شما XRP (ریپل) در اختیار دارید و قصد دارید آنرا بفروشید.

بخش BUY XRP براي زمانی است که بیت کوین در اختیار دارید و می خواهید با آن ریپل خریداري کنید.

فرایند خرید در تب Market خیلی ساده است. شما فقط مقدار خرید موردنظرتان را انتخاب می کنید (از بین 25 ، 50 ، 75 و 100 درصد از سرمایه) و

سپس روي دکمه Buy XRP کلیک می کنید.

مثلا با کلیک روي 100 درصد، به میزان کل بیت کوین که در حساب دارید، ریپل با قیمت بازار، یعنی قیمت آخرین معامله براي شما خرید می شود.

اگر روي 25 درصد کلیک کنید، 25 درصد از بیت کوین که در حساب موجود دارید به خرید ریپل اختصاص داده می شود و 75 درصد دیگر به همان

صورت در حساب باقی می ماند.

در صورتی که قصد دارید قیمت خرید ریپل را غیر از قیمت بازار وارد کنید، به تب Limit وارد می شود و در آنجا خودتان باید قیمت موردنظرتان را

بنویسید. این نوع ثبت سفارش براي باتجربه مناسب تر است و اگر صرفا قصد خرید ریپل و نگهداري آنرا دارید در تب Market با 2 کلیک می توانید

اینکار را انجام دهید.

قبل از خرید و فروش به Balance که در بالاي فرم خرید یا فروش قرار دارد توجه کنید. این گزینه موجودي حساب تان را نشان می دهد.

نکاتی بسیار مهم
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گاهی اوقات واریز یا برداشت برخی از ارزها به دلایلی مانند تغییرات در سایت، شلوغی شبکه و به هر دلیل دیگر مسدود می شود ولی معمولا بعد از

مدتی باز خواهد شد، مگر اینکه در بخش اخبار سایت ذکر شده باشد که این ارز دیگر در binance قابل معامله نیست.

در وارد کردن آدرس براي واریز و دریافت به شدت دقت کنید که آدرس خودتان را وارد کرده باشید.

در حال حاضر نیاز به احراز هویت در سایت نیست و روزانه می توانید بدون احراز هویت تا 2 بیت کوین از سایت برداشت کنید.

مرکز این سایت در غرب نیست و در آسیا واقع شده و احتمال تحریم ایرانیان کم است ولی شاید در آینده از کاربران خود بخواهد احراز هویت

انجام دهند. ولی به هر حال بهتر است مقادیر زیادي ارز در سایت نگهداري نکنید و به کیف پول انتقال دهید.

قبل از وارد کردن ارز به این سایت، به حداقل برداشت هر ارز در صفحه Deposits Withdrawals توجه کنید. براي دیدن حداقل برداشت ارز

موردنظرتان و کارمزد برداشت، روي دکمه Withdrawal روبروي ارز کلیک کنید و شرایط آنرا ببینید.

به کارمزد تراکنش ها در شبکه نیز توجه داشته باشید. برداشت و واریز مکرر بیت کوین به این سایت باعث می شود بیت کوین زیادي بابت کارمزد از

دست بدهید.

وارد کردن ارز در سایت (Deposit) رایگان است. هر معامله 0.1 درصد کارمزد دارد و کارمزد برداشت ارز نیز در ارزها متفاوت است.

مسئولیت سود و زیان احتمالی بر عهده خودتان است.
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